

Årsredovisning

för

Trollhättans Stenservice AB

556253-9469

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Berglund, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen för Trollhättans Stenservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 1985. Från och med år 2021 flyttade man över sin stenverksamhet till ett nystartat bolag. Nu äger och förvaltar bolaget fastigheter, som hyrs ut till koncernbolag.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Macamoid AB, 559291-1258.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 297	2 619	26 700	25 415
Resultat efter finansiella poster	422	-89	3 843	1 211
Soliditet (%)	73,8	78,9	55,0	44,7

Bolagets nettomsättning har minskat med mer än 30% under åren, vilket beror på att stenverksamheten har flyttats till ett nystartat bolag, Petterssons Stenhuggeri AB. Trollhättans Stenservice AB har nu endast kvar fastighetsverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	6 610 337	103 154	7 313 491
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 500 000		-3 500 000
Balanseras i ny räkning			103 154	-103 154	0
Årets resultat				246 555	246 555
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	3 213 491	246 555	4 060 046

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 213 491
årets vinst	246 555
	3 460 046

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	3 260 046
	3 460 046

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 297 099	2 618 603
Övriga rörelseintäkter		0	292 645
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 297 099	2 911 248
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-609 280
Övriga externa kostnader		-338 501	-1 026 885
Personalkostnader		0	-834 493
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-516 335	-516 335
Summa rörelsekostnader		-854 836	-2 986 993
Rörelseresultat		442 263	-75 745
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	30 481	45 411
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 842	-59 057
Summa finansiella poster		-20 361	-13 646
Resultat efter finansiella poster		421 902	-89 391
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-108 000	58 000
Förändringar av överavskrivningar		0	167 000
Summa bokslutsdispositioner		-108 000	225 000
Resultat före skatt		313 902	135 609
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 347	-32 455
Årets resultat		246 555	103 154

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 642 683	3 159 018
Summa materiella anläggningstillgångar		2 642 683	3 159 018
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	1 625 490	5 095 455
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	125 000	125 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 750 490	5 220 455
Summa anläggningstillgångar		4 393 173	8 379 473
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		181 185	715 142
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		750 000	750 000
Övriga fordringar		1 096 689	443 541
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 091
Summa kortfristiga fordringar		2 027 874	1 916 774
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		839 488	510 663
Summa kassa och bank		839 488	510 663
Summa omsättningstillgångar		2 867 362	2 427 437
SUMMA TILLGÅNGAR		7 260 535	10 806 910

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 213 491	6 610 337
Årets resultat		246 555	103 154
Summa fritt eget kapital		3 460 046	6 713 491
Summa eget kapital		4 060 046	7 313 491
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 631 000	1 523 000
Summa obeskattade reserver		1 631 000	1 523 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	848 770	1 258 770
Summa långfristiga skulder		848 770	1 258 770
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	410 000	410 000
Leverantörsskulder		86 581	29 489
Skulder till koncernföretag		34 982	34 982
Skatteskulder		0	57 378
Övriga skulder		62 247	138 851
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		126 909	40 949
Summa kortfristiga skulder		720 719	711 649
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 260 535	10 806 910

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 20-25 år

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	30 035	45 205
	30 035	45 205

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 464 644	14 464 644
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 464 644	14 464 644
Ingående avskrivningar	-11 305 626	-10 789 291
Årets avskrivningar	-516 335	-516 335
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 821 961	-11 305 626
Utgående redovisat värde	2 642 683	3 159 018

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 095 455	0
Tillkommande fordringar	30 035	5 095 455
Avgående fordringar	-3 500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 625 490	5 095 455
Utgående redovisat värde	1 625 490	5 095 455

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 000	125 000
Utgående redovisat värde	125 000	125 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1.258.770 kr (1.668.770 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	848 770	1 258 770
	848 770	1 258 770
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	410 000	410 000
	410 000	410 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	8 800 000	8 800 000
	8 800 000	8 800 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Trollhättan 2023-06-20

Magnus Berglund
Magnus Berglund

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Daniel Larsson
Daniel Larsson
Auktoriserad revisor


